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 13.11.2009 tarih ve 27405 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile

Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olup

 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren

Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik

Yapılmasına Dair 7141 sayılı Kanun ile Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi

bünyesinde eğitim öğretimine devam etmektedir.

 Ülkemizde, hepsi Devlet Üniversitesinde (Vakıf Ünv. yok) olmak üzere; 2025 Yılında

Öğrenci Alımına Göre, 15 adet (toplamda 18 adet) Teknoloji Fakültesi Eğitim

vermektedir.

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ



TEKNOLOJİ FAKÜLTELERİNİN DAĞILIMI 

Öğrenci Alan Bölüm Sayısı



TEKNOLOJİ FAKÜLTELERİ

Bölüm

Afyon Kocatepe Üniversitesi 5

Batman Üniversitesi -

Fırat Üniversitesi 9

Gazi Üniversitesi 9

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 5

Karadeniz Teknik Üniversitesi 4

Karabük Üniversitesi -

Kırklareli Üniversitesi 1

Kocaeli Üniversitesi 4

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 4

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 5

Marmara Üniversitesi 7

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 3

Pamukkale Üniversitesi 5

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 6

Selçuk Üniversitesi 5

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 1

Tarsus Üniversitesi -

 Adli Bilişim Mühendisliği

 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği

 Bilgisayar Mühendisliği

 Bilişim Sistemleri Mühendisliği

 Biyomedikal Mühendisliği

 Elektrik Mühendisliği

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği

 Elektronik ve Haberleşme 

Mühendisliği

 Enerji Sistemleri Mühendisliği

 Endüstriyel Tasarım Mühendisliği

 İmalat Mühendisliği

 İnşaat Mühendisliği

 Makine Mühendisliği

 Mekatronik Mühendisliği

 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

 Otomotiv Mühendisliği

 Siber Güvenlik Mühendisliği

 Tekstil Mühendisliği

 Yazılım Mühendisliği

Teknoloji Fakültelerindeki Aktif Bölümler – 19 Farklı Bölüm   

2025 Yılı Toplam Yerleşen: 4132 Öğrenci 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
olarak Dönüşmek

Galatasaray Üniversitesi
Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi

• Bilgisayar Mühendisliği 
• Endüstri Mühendisliği



Programın Adı Açılış Tarihi ÖSYM
Çift 

Anadal
Yan 
Dal

Yüksek 
Lisans

Doktora Eğitim Dili

Öğrenci Alımına Açık Bölümler

Elektrik-Elektronik 03.03.2010 + + + + + Türkçe

İnşaat 03.03.2010 + + + + + Türkçe

Mekatronik 03.03.2010 + + + + + Türkçe

Makine (Enerji Sistemleri ile Makine ve İmalat  birleşti) 18.12.2018 + + + + + Türkçe

Bilgisayar (03.03.2010 ’de kurulan Yazılım Müh. adı değişti) 16.01.2019 + + + + - Türkçe

Öğrenci Alımına Kapatılmış Olup Mevcut Öğrencilerle Eğitimi Devam Eden Bölümler

Enerji Sistemleri 03.03.2010 + + Türkçe

İmalat Müh. 03.03.2010 Türkçe

Makine ve İmalat 28.05.2017 + Türkçe

Elektrik-Elektronik (2. Öğretim) 07.04.2010

Öğrenci Alımına Kapalı Bölümler

Biyomedikal 17.08.2011 - - - + + Türkçe
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Profesör Doçent Dr. Öğr. Üyesi Öğr. Gör. Dr. Arş. Gör.

Akademik Personelin 
Bölümlere Göre Dağılımı

25 Profesör
25 Doçent

25 Dr. Öğr. Üyesi*
1 Dr. Öğr. Gör.*

23 Arş. Gör.

99 Akademik Personel

* 1 Dr. Öğr. Üyesi Orman Fak.
(13/b-4), 

Fakülte Sanayi 
Koordinatörlüğünde 

* 1 Dr. Öğr. Gör. Teknik 
Bilimler MYO (13/B-4)

14

9

17

22

10

23

4



0

3

6

9

12

15

18

21

20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64

1

14

7

1

1

6 8

5
3 2

4 6 4

4
6

1
1

11

8

3
1

1
Arş. Görevlisi Doçent

Dr. Öğretim Üyesi Profesör

Dr. Öğr. Gör.

Akademik Personelin 
Yaşa Göre Dağılımı



0

100

200

300

400

500

600

700

800

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

454
377 372

492 517
591

488
549

411

288 281 249 274
319 290 278

1

3
5

11

19

46

63

51

44

44
16

20
24

36
35 27

16

18
21

32

40

46

46

34
28

26
26

14
10 21

13 12

4
18

33

13

11

49

27
39

48
27

12
22

8

ÖSYS Yatay Geçiş

DGS Uluslararası
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Ziraat Fakültesi; 
1163; 25%

Orman Fakültesi; 
390; 9%

Eğirdir Su Ürünleri 
Fakültesi; 104; 2%

Büyükkutlu Uyg. 
Bil. Fakültesi; 

571; 12%
Turizm 

Fakültesi; 478; 
10%

Teknoloji 
Fakültesi; 1957; 

42%
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Lisans Bölümlere Göre Öğrenci 
Dağılımı

AKTİF ÖĞRENCİ SAYISI 1957 



Lisansüstü Bölümlere Göre Öğrenci 
Dağılımı

Yüksek 
Lisans

Doktora
Yüksek 
Lisans

Doktora Toplam

Enerji Sistemleri 04.01.2011 04.07.2012 3 1 4

Elektrik-Elektronik 26.06.2012 12.06.2019 50 15 65

İnşaat 18.10.2018 18.10.2018 52 18 70

Mekatronik 07.01.2016 04.07.2019 42 10 52

Makine Müh.
(İmalat Müh. / Makine ve

İmalat Müh.)

2019
(17.07.2012)

2019
(22.08.2013)

62 8 77

Biyomaedikal 04.07.2014 24.08.2023 3 1 4

Bilgisayar 19.01.2021 --- 35 - 35

Genel Toplam 247 53 300

Teknoloji, 247, 
%30

Diğer, 566, 
%70

Yüksek Lisans

Teknoloji, 53, 
%22

Diğer, 193, 
%78

Doktora
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Kayıt Yenileyen (YL) Kayıt Yenilemeyen (YL)

Kayıt Donduran (YL)
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247 Yüksek Lisans ; 53 Doktora Öğrencisi

Lisansüstü Bölümlere Göre Öğrenci 
Dağılımı



KADRO Kadrolu
Diğer birimlerde 

görevli
Boş 

Kadro
Fakülte Sekreteri 1

Şef 1 1 1

Bilgisayar İşletmeni 3 4

Veri Haz. Ve Kont. İşletmeni 1

Memur 2 3

Tekniker 2

Teknisyen 4 1

Teknisyen Yard. 1

Şoför 1

Hizmetli 1

İdari Kadro

Sürekli İşçi 6

Destek 
Personeli 

3



• Kantinin Açılması / Otomat Kurulumu: Üniversitemiz İktisadi İşletmesi kuruldu 

• Fakülte Tabelası – Kapı İsimlikleri ve Yönlendirme Levhaları (Tasarım Aşamasında)

• Bina çevresinin peyzajı: İhale sürecinde

• Sınıflarımıza tahta siparişleri veridi / platformlar taşıma sürecinde

• Sınıflarımıza askılık tedarik sürecinde

• Personel Giriş kapısı karekodlu giriş

• Asansörlerin karekodlu kullanımı

• Öğretim elemanları odaları derslikler arası geçişlerde tek kilit sitemi (hafta sonu ve 
gerekli durumlarda güvenlik için)

• Temizlik uygulaması (Oda, Sınıf, Alan temizliğinin takibi, online temizlik talebi)

• Motosiklet / bisiklet park alanı (şarj istasyonu)

• Yenilenebilir enerji demo sahası

Süreci Devam Edenler



Koridorlarda kurulmuş olan sesli çalışmalarına ilave olarak öğrencilerin kendi 

bilgisayarları ile de çalışabilecekleri

• 408 Nolu sınıf Sessiz Çalışma Alanı ve Dijital Kütüphaneye erişim alanı

• 303 Nolu salon Proje Çalışma Alanı / Serbest Çalışma Alanı

• Öğrenci sosyal aktiviteleri için kantine masa tenisi kurulması (deneme süreci)

• Revir

Öğrenci Sosyal Alanları / Aktiviteleri

Bu kapsamda MÜDEK ile ilgili diğer bilgilendirmeler Akademik Kurulun sonrasında yapılacaktır.



MÜDEK Saha Değerlendirmesi

21- 23 Aralık 2025



MÜDEK Başvuru Sürecinde

Dr. Öğr. Üyesi Cevriye ALTINTAŞ ve

Dr. Öğr. Üyesi Merdan ÖZKAHRAMAN

başta olmak üzere 

Yoğun emek ve katkı veren tüm personelimize 

Teşekkür Ederiz.



• Fakülte tabelasının olmaması
• İnternet hızının düşük olması
• Alan / okul güvenliğinde eksiklikler
• Öğrencilerin dış alanda oturma - bank / sosyal alanları / peyzaj
• Çalışma alanlarına uygun tabure / sandalye 
• Yer kaplamlarında oluşan kırılma ve hasarlar
• Otopark alanının yetersizliği

• Bölümlere ait duyuru panoları, bölüm dolapları ve dijital duyuru araçlarının temini 

• Laboratuvarlara ait İş Sağlığı ve Güvenliği gereklilikleri
• İdari ve temizlik personeli

• Çünür kampüsünde kalan Araştırma Laboratuvarlarının (6 adet) ile İnşaat ve Makine
Mühendisliği Atölye ve laboratuvarlarının, klimaların taşınması

• Personel spor alanı

Temel Sorunlarımız / İhtiyaçlarımız



Fakültemizde “İlk Ders Filistin” 

Etkinliği

Üniversitemiz 

Senatosu Toplantısı Teknoloji 

Fakültesinde Gerçekleştirildi

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi

Etkinlikler



100. Yıl Kampüsümüzde İlk Uluslararası 

Misafirlerimizi Ağırladık 11. Uluslararası Enerji 

Dönüşümü Çalıştayı’na (International Workshop 

on Energy Conversion – IWEC2025)

Etkinlikler



Teknoloji Fakültesinden 4 Bilim İnsanı 

"Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" Listesinde

“DEĞİŞTİRİLEBİLİR DERECELİ VE 
ÇOK AMAÇLI DALGA KILAVUZU 

FİLTRE TASARIMI”

Doç. Dr. Abdullah Genç'in 

Patent Başarısı

Başarılar



Görüş ve Önerileriniz

• Fakültemize ait logo’nun
güncellenmesi gerekli mi?

• Gerekliyse yöntem nasıl 
olmalı? Yarışma – Tasarımcı 
destekli vb.

• Bu kapsamda anket 
görüşlerinize sunulacaktır.



DİLEK – TEMENNİ ve 
BİZDEN BEKLENTİLERİNİZ


